
-t:i a
,.,t

'"t"l

č

mé7 lém ÍÓ \m lvním] slranám]:

2. Doba trvánísmluVního vltahu
2'1. Nájem se s]ednáVá na dobu neuÍčitou, která počíná běžet ode dne předáníVýd€jníku do nájmu nájemc] na základě

Protokolu o předánía převzelí Výdejníku. DatL]m předéníje uvedeno V příloze č'1jako Datum A'

3. Výše náj€mného
3'1. Výše měsíčního ná]emného je uved€na u každého výde]níkU v piíloze č'1 Žv]éšť a to ve 5loupc] výše nájemného bez

DPH, s tínr, že k télo částce bude připočtena DPH v aktué ní5azbě p atné k pos]ednímu kalendářnímu dni příslušného

1' Předmět smlouvY
1'1. Touto snrlouvou se plonajírnatel zavazL]je přenechat náiemci za úp étu mov]tý předmět nájmu přístroj pro temperaci

a dáVkování prarÍenité Vody Watercoo er (dále jen výdejník) V množstvi tak jak je uvedeno V sez|amu, kteřý tvoří
příLohu č' 1, jako nedí]nou součást této sm oUVy, aby tento Ve sj€dnané době užíVal' NaVyšoVánípočtu \^ldejníků se
bude sjednáVat na zák]adě 5amostétných objednéVek od odběratele. Převzaté \.ldejníky odběratelem budo1r
z.znamenány do přílohy č'1' U každého Výdejníku V seznamu bude uvedeno:

1'1'1' pořadoVé čís o
1.1'2' typ Výdejníku
1.1'3' VýÍobníčís o
1.1'4' umístění Výdejníku u odbératel (adr€sa)

1'1'5' datum předání\^/dejníku odběrate]i- označen ]ako Datum A
1.1'6' Datum B kteréje Datum A plus 24 nrěsÍců

1.1'7' \./še ka!ce
1.1'8' Výše nájenrného bez DPH
1.1'9' cena Výdejníku bez DPH

1'2' Pronajímatelje povinen přenechat shora LrVedený Výdeiník Ve íavu .působilém obwklému L]žíVání' Vrámci předání
Výdejníku bude nájemce pronajímatelem seznámen s obs uhou a Údržbou VýdejnÍku. o předánía převzetíVýdejníku,
jeho umístění po dobu trváni nájemního Vztahu, stejně jako o Žpětném předání a převzetí během trvánísmluvního
Vztahu touto sm ouVou za|oženého nebo po j€ho skončení bud€ 5epsá11 

',piedáV.cÍ 
protoko ". Potvrzením předávacího

protokolu zároveň ná]emce stvrluj€, že byls obs]uhoLr a údržbou výde]níku seznámen.
1'3' Po dobu trvání nájnrU budo! mezi oběma smluvním] stranami Íea jzovány dodáVkY pramenité čj mineráL|í Vody

V opakovaně použitelných obalech FoNTANA 18,9 (dá e jen ,,barely"), které dodáVá lrnr. FoNTANA WATERcooLERs
5'Í.o' a to podle kupnísmlouVy d e ust' č ánku 7 této sm oUVy.

NAJEMNI SMLOUVA
UzaVřená Ve 9my5]u ust s 2201á ná3 občanskéhozál(oniku

sMLoUVA KUPNí
uŽavieňávesmyíu uÍ E 2035a nás občanskéhozákoniku

číslo srn ouVy: F502693

pro potřebv f oNTANA wATERcooLERsm
tr

5,5,2011

Plonajímatel: Nájemce:
NázeV F.NTA NA WATERcooLERs 9' l' 

(ménoapři]N"|i vrc'to xt""-v
]ednl'e PaVe Uhél AdÍesa: Do K ecánek 52l250 67 Klecany
zaíoupena: L€nkasmišková jednate ]Vo Kurhaj€c (st.rosta)
adltsa l otoillá 69],

;";;;;;;; ástoupenai lvo Kurhajec (starosta)
142 oo Praha4

]Čol 25o3a239 lčo o303o13o

Dč: cz2saaa2a9 Dč: czo3o3o13o
bónka Č5oBa.3., PGha iiso bankovniho účtu 222a2o1/a1oa
čGloúčtu: 26375362r/0]00 odpovědnáosoba Hana smolíková

7"o'á "'oo'hoo-Ť'"' l'l léA'o ' 2818ooora
Védeném Mé*kým soudomV
Piaze oddilc, VlÓžka 48534

emai: podate namu@nr!-ktecany.cz
email p.o zasi]áni Íaktur podate namu@nrtr_k]ecány.cz



3'2' Nájemce bude hrad]t stanovené nájemné od dét!mu DatUm A po dobu prvních 24 nrě5íců a to na základě fáktuí, které
buoe pro_aJimal.l$,r"vovdt vToy _a .o'1( me rLa.

3'3' od prvního dne nésledujícího po up ynutí doby Datum A plu5 24 měsíců Wmezené V odstavc] 3'2 (dále jen oatum B)
bude náj€nrce hradit nájemné Ža Výdejnik Ve výš] 1,00 Kč Íněsíčně be, DPH,.ž do konce živoinosii\^/dejníku a to na
základě faktury, kterou p Íon ajímatel VystaVi jed n o u ročně'

3'4' Nájenrce uhíadí pronajírnateli za Výdejník kauci (dále jen kauce), která je Lrvedena v příore č'1 u každého Výdejníku
zvlášť Ve sioupci kauce' Kauci nájemce uhíadína zákládě íakt!ry, kterou pronajínratel Vystaví ná]emci po předání a
převzetí výd€jníku. Tato kauce je uÍčena na úhradu škod a pohledáVek, které vznikly pronajinrate i VsoUVislosti
s nedodržením podmínek této srn oUVy 2e strany náiemce' Nájemce se Však sožením této kauce nezprošťuje
odpovědnosti zá škody zpúsobené pÍonéjímateli né Výdejníku' Tato kauce j€ V případě, že pronajimatel nemá za
nájemcem pohledávku Vznik]ou z nájemní smlouVy č] kupní5m ouVy, Vřatná V plné Výš do 1 měsíce od skončení ná]mu
Výd€jníku' Má-li pronajímatel za nájeÍncenr pohledáVku VznlkloU z nájemnÍsm]o!Vy č] kupnísmlouVy, je pronajímatel
opráVněn uspokojit 5vé náíoky ze složené kauce'

4'1. Tento oddí popisuje podmínky bonusového píogíému F LlP. Nájemce do tohoto bonusového pro8Íamu je rářazen.
4'1'1' Nájemce obdrží za každý bare přÍodní prameniié VodY FoNTANA nebo Vody FoNTANA ÍV]lNERA, kierÝ

zakoupíod pronajímate e na základě kUpnísín ouvy VYmezené V odstaVci 7. této 5mlouvy, třic€t bodů'
4.1'2' Jeden bod mé hodnotu 1'00 Kč

4.1.3' Píonajímatel poskytne nájemci s evu na nájenrném ve Výš] hodnoty bodů'
4.1'4' Pronajimate poskytne slevu do maximálniVýše né]emného minu5 jedna koÍ!na česká, tj' V případě poskytnLrtí

slevy V maXimálníVýši bude náj€mné činit 1,00 Kč měsíčně bez DPH'
4.1.5' Každý bod lze up atn]t jen jednoL]'

4.1'6' Nebude_li dohodnuto jinak, ne]ze hodnotu bodŮ up atn]t jako slevu na j né VýrobkY či slUžby píona]ímatele'

5. ostatní práva a povinnosti smluvních stran
5.1. Nájemce je opráVněn užÍVat Výdejník přiměřeně povaze uíčeníVěcl, d e pokynů pronajímatele, V sou adu 5 náVodem.
5.2' Nájemce není opráVněn dát Výdejník do podnájmu. Pronajímate je opráVně| požadovat přístup k Výde]níku za Úč€lem

kontroly, zda néjemce užíVá výdejník řádným zpúsobem a V souladu 5 touto smlouvou' Nájemce je pov]nen si po
pronajímateli předem Vyžádat souhlas s ]akýmko]i přemístěnírn !^/dejníku m]mo místo uvedené V předáVacim
protoko]u dle ustanovenÍodstáVce 1'2 této snrlouVY'

5'3- ZnrěJry na Výdejníku nájemce neníopráVnén provédět, ledaž€ by mu pronajímate dal k takovým změnám písemný
souhlas' Provede li néjenrce na Výdejník! bez so!rh asu pÍonaiímatele změny, je povinen L]Vést Výdejník po skončení
nájmu do půVodniho stavu.

5'4' Pronajínratelje povinen do termínu datum B Výde]ník !dížovat né své nák ady Ve stéVu způsob ]ém řádnému užíVání'
Nájenrce je povinen oznám t pronajírnate i beŽ zbylečného odk ad! potřebl] oprav, kteÍé má pronajímatel pÍoVéý'
Nájemce je povjnen snášet oÍnezeníV užiVání Výdejníku V rozsahu nutném pro provedeníoprav a udržování Výdejníku'
Po tern]ínL] datum B bude VeškeÍé náklady na opravy Výdejníku hradit nájemce'

5'5' Nad ránrec údržby Výdejníku !rVedené V předchozím odstavci je pronajímatel poV]nen nájemci nabídnout provedení

hygienické sanitace Výdejníku na nákady nájemce - a to průběžně, Vždy po Lrplynutí kaŽdých tří měsíců účinnost]

smlouvy. cena této s]užby je 499,17 Kč bez DPH. V případě, že néj€nrce bude proved€ní této hyg]enické sanjiace
pronajírnatel€Ín akceptovat, je poV]nen Vydat pronaiatou Véc na dobu nezbYtně nutnou pronajínrate i'

5'6' V případě, že nájemc€ nebude prov€deníhygienické sanjtace prona]ímatelem shora LrVedeným zpŮsobem akceptovat,
5'6-1' j€ nájemce povinen po dobu tíVánÍ nájmu provádět průběžně hygienjckou sanitaci 5ám na V astní náklady a

pronajínrateli písemné potvrdit, že hyg]en]ckoLr sanitac blrde provádět sám,

5'6.2' pronaiínratel si Vyhr.zUje právo na oÍn€zeníreklarnací na kva ]tu vody, která byla upráVené pomocí pronéjaté
Věci'

5'7' Zničením výdejníkU nájemní Vztah zaniká' Dojde li k poškoŽeníVýdejníku je nájenrce povinen zaplatit jeho opravu' V
případě zničení nebo ztrétY výdejníkuje nájemce pov]nen uhradit pronajímateli jeho cenu, která je uVedena V příloze
č.1 u každého Výdejníku ŽV ášť Ve s oupci cena výdejníku bez DPH' Tato cena bude ponížena o amortizacj dle délky
užíVáníVýdeiník! ]r áie nr ce nr:

5.7.1' 1' až35 měsíc-za každý nrěsíc o 2%

5 7'2' Jo rÍp'l. " dale o _00o 
7 U'Aoé^. LF' /

5'8' Vpřípadě, že Výdejník ztratí svoji íunkčnost Vdůsedku VýÍobní Vady či neodstran]te né záVédy, která nebyla

zpúsobena užíVéním nájeÍncem nepř]měřeném povaze a určení Véc], j€ prona]ímate povinen poskytnout nájenrc]

výdejník jiný, stejného typu, noVý či nejvýše st€jného stáiía opotřebení' o ý/měně výdejníku bude sepsán dodatek ke

sm ouvě 5 uVedením důVodu Výměny'

5. Ukončen í sm luvního vztahu
6.1' Platnost této snr ouvy Ínůže být lkončena pouze pGemnou dohodou obou 5m uvních strén, pGemnou Výpovědí

smlouvy nebo pisemnýnr od9to!rpeníín od sÍn oL]VY'



6'2' PísenrnoUVýpovědínrůžepatnostsmouVyLrkončitkteíáko Vze5muVníchstÍanzjakýchkolVdůVodůnebobezudání
důVodů Patnoý smloUVy končí up ynutíÍn jednonrěsíční Výpovédní lhůtY, kt€rá počíné běžet prvním dnem
nás €dujícího mésíce po doručení Výpověd] druhé 5mluVní straně' PÍsemr1á ý/poVěd' musí být dÍuhé smluvní straně
bud'předána osobně píotl pGemnému potvÍzeninebo ras ána poštou ]ako dopoÍučená Žás]lka na adresu sídla smluvní
strany uvedenou V obchodnjm nebo j ném Veře]ném rejstříku, V něnrž je 5mluVní strana zap5ána, nebo na doručovací
adresu oznámeno! touto srnluVní stranou' Vpřípadě, že doporučená zásjlka sVýpovědí bude pošto! Vrácena zpět
od€sí]ateli jako nedoÍUčená zdůVodů na íraně adresáta (ze]ména odmítnuií přijetí, nevyzvednutí Vúložní době,
adresát na téio adÍ€se neznánry nebo se odstěhoval nebo jiný důVod) nebo adresái zási]ku zjiných důVodů
iepřevezme, považuje 5e Výpověd' 2a doručenoU desétýden po odesláníráslky'

6.3' Pronajinrate má práVo pkenrrrě odstoupit od 5m]ouvy V těchto případech:
6'3.1' poruší li náj€mce někt€rou z pov rrnostístanovenou V č. 5.1/ 5'2, 5.3, 5'4 nebo 5'6' této smlouvY
6'3'2' bL]deJi nájemce VL:]či plonajímatel V prod enís úhÍadou peněŽitého záVazku delším než 30 (slovy tř]cet) dnŮ'
V pGernném oznámení o odstoupeníod smloLrVy musí být L]Veden konkÍétnídůVod odsto!p€níod sm o(rVy. P atnost
sm ouvy končí dnem doí!čením písemného oznámení o odstoupeníod snr]ou\,1/ nájernci'
PíseÍnné oznánrení o odstoupení od sm ouVy mu5í být néjemci bud'předáno osobné proti písenrnérnu potvrzení nebo
zasláno poštou jako doporuč€ná zásika na adÍes! sída nájemce lved€nou Vobchodním n€bo iiném Veřejném
íejstříku, v něnrž je nájenrce zapsán nebo na dorLrčovací adresu oznámenou náj€nrceÍn. V případě, že doporL]čená
.ásiLka s odstoupením od sm oLrvy bude poštou Vrácena zpět pÍonajímateli jako nedoručená zdůVodů na siraně
nájeÍnce (zejnréna odmítnutí přijetí, nevyzv€dnutíV úložní době, nájemce na této adrese neznámy nebo 5e odstěhova]
nebo jiný důvod) nebo nájemce zásilku z j]ných důVodú nepř€Vezm€, považLrje se písenrné odstoupení od smloUVy za
doručené desátý den po odeslánízás]lkY

6'4. Vpřípadě ukončení p atnostj nájemní smlouvy je néjemce povinen Vydat Výdejník pronajírnate ] do 14_ti dnů od
5končeníplatnosti sr.]ouVy' Pokud nájemce Výdejník nevydá anido 30 t] dnů skončení platnosti sm]ouw, je povinen
uhrad t pÍona]ímateli sm]uvní pok!rtu Ve Výš] 3.000,00 Kč a hodrT otu \^/dejníkLr uvedenou V odstavci 5'7 poníženou o
amortizaci d]e odstéVců 5'7'1 a 5.7.2'

6.5. NájeÍnce je povinen uhradit pronajínrate j néklady spojené 5 předčasnýÍn Ukončením snrlouvy, které č]ní 1'2oo,_ Kč bez
DPH za každý Výdejník (dále jen pop at€k) V těchto případech:
6'5'1. Vypovi_]i nájemce sm oLrVu před datern datum B.
6'5'2. odstoupí l pronajímatel od smloLrVy z důVodů uVedených V odstavci 6'3'

6'6' Nájemce nenÍ povinen uhradit poplatek Vymezený V odstavc] 6'5, Vypoví li 5m ouVu před datem datum B v případě, že
důVodem Výpověd]jé neplnění snrlouVy ze strany pronajímatele V téchto případech:
6'6'1' je-li pronajÍmátel opakovaně Ve třech po sobě jdoucich případech v píod ení s dodáVkaÍnj Vody delšínr než 48

hod]n. Na tuto skutečnost je nájemce povinen ne]prve prorrajímatele písemně upozornit s uvedenírn všech
případů' Bude_li se slt!ace opakovat ipo písemném upozornénÍ, má práVo nájemce odstoupit od smlou\,Y
před datem datum B bez povinnoý] uhÍad]t poplatek'

6'6'2' ie_lpíonajímatel Vpíodení 5opravou Výdejníku d€ším než 48 hodln' Za porušení5m ouvy se nepovažuje,
pokud pronajímatel poskYtne nájemc náhrado!r po dobu opravy Výdejník stejného typu'

7'1' Pronajímatel jako prodáVající a nájemce jako kupUjící se dohodli, že po dobu účinnost] nájemního VztahU touto
sÍnlouvo! založeného bud€ Účinná ] kupní sm ouva, kterou 5m uVní stÍanY mez] seboLr uravííají d|e ná5ledu]ících
odstavců tohoto článku 7. Nájernce je V této kupnÍsmlouVě kupLr]ícím, pÍonajímaielje prodáVaiícím'

7'2. Kupující se z.Vazuje odebíra! od distribuční sítě prodávajícího na základě průběžných objednáVek pramenitou či
nrineíální Vodu V opakovaně plnite]ných barelech FoNTANA 18,9 (dále jen baÍel) á prodáVající se zavazuje toto plněr1í
kupujícímLr prostředn]ctví..5Vé distÍibuční sité dodáVat do místa, kde bude umístěn Výde]ník a to do 48 hod]n V
pracovnídny nebo V ránrc] nejb žší záVozové trasy do oblast V níž má kupující umktěn Výdejník' Kupu]ící by| před
podp]sem sm oLrVy seznámen s tím, která Varianta telmínů záVozů se na ně] VrtahLrje' lýlrrimální jednorázová
objednáVka jsou tři barely Vody. PÍodáVající poskYtn€ rczýaz zboži kupujícímu zdaÍma, pokud bude m]ninrální
jednoráŽová objednáVka tři barely VodY' V případě záVozlr PET lahVí p atí pÍaV]d o, že 1 bare| vody = 12 PET lahvíVody
FONTANA 1,5 =36 PET ahvivody FONTANA0,S

7'3' KupujÍcí bude doručovat sVé objednáVky prodáVajícímu ema]lem, písemně či telefonicky' Kontaktní a objednáVkové
údaje kup!jící obdrží při podpisu smlouvy od pobočky prodáVajícího, do jejíž působnosti kUpL]jÍcÍ spadá. Kupujícítéž
může sVé objednáVky zasílat na centlá ní ema] obj€dnaVkY@fontana'cz, nebo pÍostřednictvíÍn e'shopU na
WWw'fontana'cz, kde obdrží automatické potvnení přijetí objedJráVky' KL]pní cena za každé jednot]iVé plnění V
rámci předmétu této kupní sm oL]Vy bude kupujícím hrazen. na základě íaktury, kterou VYstaVí prodáVaiící Vždv
n€jpozdé]i patnáctý den následujicího měsíce, kdy kupujicímu bylo zboží dodáno. obě siÍany se dohodly na
sp]atnosti faktur 14 dní ode dne VystaVenífaktLrry' ProdáVající bude zasíat kupUjícímu faktury na adresuI Vjz záh|aVí
smlouvy, nebo emailenr na adresu ks'servls@ks servis cz.



Fontána 18.9 Dramenitá Voda
FÓntáná 11l oramen]tá Voda

Fontana MINERA 18,9

1100001 bar€L FoNTANA 18,9L

1100283 BaTeIFONTANA 111

7.4. í:

KVýšeuved€nýmcenámbudeúčtovánasazbéDPHdléplatnéhozákonaoDPH'ProdáVajícíjeopráVněnVýšeui/edené:1
cenyjednostrannězměnlt,jeVšakpoVlnentytozměnyo?nám]tkupujícímualespoňjedenrněsicpledem Vpipadě'že i

tyto ceny vzrostou o vícejak 1o%, má kL.]pující práVo odstoup]t od výš€ lvedené nájemnísrnlouw' Polud odstbop -;
ztohoto důVodu př€d datem datum B, není pronajíriate] opíáVněn po nájemc požadovat popatek deíinovariý
v odstavcl 6.5.

7'5' ostatní ceny jsou L]Vedeny V ceníku, který ie zveřejněn né internetových stránkách www'fontana.cz c€ny uv€dené
Vceníku na internetu je prodáVajícíopráVněn měn]t bez poV]nnostiinfoÍmovat kupujícího.

7'6' Pronajímatelje pov]n€n Vyko!p]t od nájemce zpět bare]y, které nru píoda , a to za těchto podínínek:

a) barely]e pronajímatelpov]nen Vykoupitza cénu, za kteíou bYly nájemc|pÍonajímatelem prodány

b) pÍonajiÍnatelje pov nen Wkoupit pouze barelY, které isou opakovaně plnite né

c) pronaiíÍÍatel není pov nen zpét odkoupit barely, které típí Vadam, a to zejména:
. prasklinanri
. proraženími
. přítonrnostíc]zích látekjakojsou agres]Vní chemikálie, anorg.nické čioíg.n]cké píVky,

. stopami přítor.nost] ijných tekut]n než vody

. siným znečjštěním

. přítomnostířasy (z€lenýrn či hnědým zabalveniVn]třku barelu)
7'7' Barely, které není podle písm. c) předchozího odstavce pronajímat€ povinen odkoupit, je pronajímate| povinen na

výzvu nájemce bezp]atně převzít a eko ogicky z ]kvidovat.

7'8' Kupní5mlouva se řidíustanovením] 5 2085 a násl' občanského zákoníku'
7.9' skončilipř€dčasně účinnost sm o!rVy nájemní, končíVe stejný okémž]k téké účinno5t této kUpní sÍnlouvy'

8" závěrečnáustanov€ní
8'1' smlUVní strana, klerá je Vprodlení 5e splněníín peněžitého záVazku VyplýVajícího znájemní či kupní 5m ouvy, je

povinna záp at]t druhé smluVnístíaně snr]uvnípokutu Ve Výšj 0,1% dlLržné částky za každý den prod eni.

8'2. Každá ze sm]uvních stían j€ pov]nna bez zbytečného odkadu infolmovat písemně dopoíLrčenýrn dopis€nr nebo

ema]]em dÍuhoLr snr uVnístranu o ,měnách Všech identifikačních úda]ú uVedených V Žáh aVíiéto sÍn ou\,1' NájeÍnce se

dále zavazuje bez zbytečného odkladu plonaiímate l písemně oznámit Vešk€ré zásadní změny n. sVé straně, které

nroho! mít V jV na plnění záVarků Vyp ýVaiících z této smloLrVY, zejména připíéVoVaný pÍodej či nájem záVodu či jeho

části, Vsiup do ]ikV dace, Vst]'] p do jnsolvence, ,ánik živnostenského opráVněniapod'
8'3' Každá z€ sm uvních stían je pov]nna zajistt přijínrání písemností ná adíese svého sídla pod]e Veřejného rejstříku,

V němž je zapsáné, přÍp' na j]né adrese, kerou ornáÍn]la druhé sm uVnístraně jako svoj] doručovací édresu

8.4' Tato 5rnlouva je uzavřené ve dvo! stejnopisech, z n]chž oba majípovahu orig]ná L]' TVoří jl smlouva nájefi]ní a sm ouva

kupní, která je obsažena V ust' č '7. Pronaiíínat€L Íná Ve 5m o!]Vě k!pní postav€ní prodáVajícího a nájeřnce postavení

kupujícího'
8'5- Není'lj uvedeno jlnak, řídíse práVníVrtahy vyplýVajícíz této snrloUvy příslušnýnr] ustanovenímiobčanského zákoníku'

8'6' Je li nebo stan€_li se některé !stanovení této smlo!Vy neplatné čj n€úč]nné, zůstávají ostatní !rstanoveni této sm ouvy
platná a účinná' Namísto nepatného čj neúčinného Ustanovení se použijí (]stanovení obecně záVazných práVních

předpÍsŮ upravujících otáŽku Vzájemného Vztahu smluvních stÍan' 5tranY se pak zavézují upíaVit svůj Vztah přijetím
j]ného ustanovení, které svým VýsLedk€m nej épe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp' neúč]nného.

8.7' sm uvní strany proh]ašujía podpiseÍn potvrrují, že k této smlouvě neexistujížádná Ved ejší ujednání, kteíá by nebyla

součástí této sm]ouvy a že V pGemném Vyhotovenítéto 5m]ouVy nenícoko i přep]sováno nebo jinak opíavováno'

8'8' obě smluvníýranV př]stupujína podmínky uVedené V této smlouVě é na dúka, toho ji podepisují'

V Praze dne 5.5.2017

luatro lr"1cc;i!r !,'

IČO 0a2L!l)2'.)U
] I(]ccí e! j2,25l]6] aJe.l'],r

pronajlňate /prodáVajíci



Příloha č.1 Město (te.any
sEzNAM VÝDEJNÍKŮ ke smlouvě č. F5o2693

{Kč)

classlc Sllver 052 90016162 Do K]ecánek 52, 250 67 Klecanv 05.05,17 04.05.19 1000.00 90,00 7 L42.AA
2

5
6

8

10
t1
L2
13

15

77

19

27

23

25
26
2J
2A

30
Ý připadó, žé sé nék|erý výd€jnik ze sň ÓUVy stéhnu a |adále se nebuda v pÍÓnájm! Dokračovat

rlrc :. 11, r c.!!3
/1 I iYr /) ) r-o')
h l,a o.i. , . i' - \b ut /- - .ru,.t

odběřatel


